MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CONSELHO DE CAMPUS - CHAPECÓ

Resolução Nº 19/2020 - CONSC - CH (10.17.08.05.04)

 23205.009532/2020-63Nº do Protocolo:
Chapecó-SC, 27 de agosto de 2020.

Homologa os Relatórios Anuais de Atividades,
exercício 2019, dos docentes do campus
Chapecó, com parecer da Coordenação
Acadêmica no período de 01 a 15 de agosto
de 2020.

O Conselho de Campus da Universidade Federal da Fronteira Sul - UFFS, Chapecó, nocampus
exercício de suas atribuições legais, considerando relatório da Coordenação Acadêmica;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar os Relatórios Anuais de Atividades, exercício 2019, dos docentes do campus
Chapecó, com parecer favorável da Coordenação Acadêmica, enviados no prazo suplementar de
01/08 /2020 a  15 /08 /2020,  a  segu i r  re lac ionados :

ADILES SAVOLDI
ALAND WALDOW
ANDRÉ MORENO
CHARLES ALBINO SCHULTZ
FERNANDO VOJNIAK
GERALDO CENI COELHO
JANE KELLY OLIVEIRA FRIESTINO
JEANE BARROS DE SOUZA
JULYANE FELIPETTE LIMA
LEONI TEREZINHA ZENEVICZ
MARCELA MARTINS FURLAN DE LEO
MARIA HELENA BAPTISTA VILARES CORDEIRO
OSWALDO VALENTIM ZANDAVALLI NETO
RAQUEL APARECIDA PEGORARO
RICARDO MACHADO
RICARDO MONTEIRO
SOLANGE LABBONIA
TATIANE SILVA TAVARES MAIA
THAIS NASCIMENTO HELOU
VALDETE BONI

VICENTE NEVES DA SILVA RIBEIRO
ZULEIDE MARIA IGNACIO

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala virtual do Conselho de Campus da Universidade Federal da Fronteira Sul, Chapecó, emcampus
caráter excepcional, por ocasião da suspensão das atividades presenciais em decorrência da pandemia
de Covid-19, 6ª Sessão Ordinária, Chapecó-SC, 26 de agosto de 2020.

ROBERTO MAURO DALL'AGNOL
Presidente do Conselho de Campus

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 27/08/2020 15:11)
ROBERTO MAURO DALL AGNOL

DIRETOR DE UNIDADE - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

CCH (10.17.08.05)

Matrícula: 1929454

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 19 2020 Resolução 27/08/2020 57527f5240

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf